（様式－６）

見　積　書

業務名　　新福井空港ビル建設工事基本設計業務

　標記の業務について見積書を提出します。

令和　　年　　月　　日

福井県知事　杉本　達治　あて

　　　　　　　　　　（提出者）　住所：共同体事務所の所在地
提出者名：○○設計業務
△△・○○設計共同体

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者：△△㈱　役職名　　氏　　　名　　印

￥
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　消費税抜きの金額を記載してください。

※見積内訳書を添付すること。